
国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程结果公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0161）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程一标段:

      中标人：中铁二十三局集团有限公司 (含联合体：新乡市恒通建设有限公司、河南省

中工设计研究院集团股份有限公司) 中标费率：99.00

   标段(包)[002]国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程二标段:

      中标人：河南雄宇建设工程有限公司 中标价格：95万元

二、其他：

   河南牧信工程管理有限公司受新乡市牧发资源循环利用服务技术有限公司的委托，就国

电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中

标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目编号：新交 GCZB-2024-0161

2、项目名称：国电投豫新工业蒸汽余热供热管道建设工程  

3、建设规模：从国电投新乡豫新发电有限公司东北侧节点向新乡白鹭投资集团（新乡化纤

厂）原有供汽管道节点新建供汽管道至新乡电源产业开发区及王村镇北环沿线，供应工业园

区生产用蒸汽，新建蒸汽管道 34.14km（管径 DN200-DN600不等）。管网建设地点为新乡市

凤泉区、牧野区，同时配套 1 套蒸汽热网监控系统以及 19套蒸汽用户预付费系统。

4、招标范围：1标段：本项目采用设计施工总承包(EPC)模式，包括勘察、设计、施工、采

购、验收、移交、保修以及与工程建设密切相关的报建审批等工作，具体内容包括但不限于

以下内容：

（1）勘察部分：完成本工程建设场地范围内的地质钻孔、取样、试验、地形图测量和（对

蒸汽管线路由的原地下管线摸排调查、对其沿线涉及经过临近既有道路、河道、军用光缆、

临近设施、构筑物等的勘察调查）资料收集整理、提交详细的岩土工程勘察及相关报告，协

助招标人完成工程勘察报告的申报、审查等工作，以及工程竣工验收前的相关配合服务工作。

（2）设计部分：项目红线范围内的方案设计、施工图设计、变更增加工程设计、协助招标

人完成施工图审查、竣工图编制等工作，以及施工配合服务等工作。



（3）施工及采购：完成项目施工图范围内工程建设及设备采购安装，直至工程竣工验收、

按规范及政府规定的各项专项验收、项目移交、工程竣工验收备案、缺陷保修等。

（4）根据发包人的委托，按照相关规定要求协助办理项目报建、证件办理、相关审查等工

作（建设单位在实施过程中可以根据需要增减项目工程量）。

2标段：本项目施工及保修期内的监理服务以及全过程造价咨询服务（包括但不限于实施阶

段全过程造价控制、过程中变更签证、竣工结算审计等服务内容）。

5、招标公告发布日期：2024年 09月 05日

二、评标信息：

1、评标时间：2024年 09月 26日

2、评标地点：新乡市公共资源交易中心

3、评标专家成员：郭慧娟（市政-经济类）、张宗敏（其他工程-技术类）、李玲（市政工程

监理-技术类）、耿莹莹（市政工程设计-技术类）、李军（招标人代表）

三、中标结果信息：

1标段：

中标人：联合体牵头人：中铁二十三局集团有限公司、联合体成员：新乡市恒通建设有限公

司、河南省中工设计研究院集团股份有限公司；

地址：联合体牵头人：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道中段 530号 1栋 5

楼 508号、联合体成员：河南省新乡市牧野区宏力大道（东）118号、郑州市郑东新区泽雨

街 9号；

投标报价（费率）：99.00%；

工期：730日历天；质量：勘察要求：符合国家及行业有关标准、规范和要求，达到合格标

准，满足施工需要，并经相关部门审查通过；设计要求：符合国家及行业有关标准、规范和

要求，达到合格标准，满足施工需要，并经相关部门审查通过；施工及采购要求：达到国家

现行工程施工质量验收规范合格标准；

项目经理：陈静、证书编号：川 1512020202102833；

勘察负责人：郭永祥、证书编号：AY164100588；

设计项目负责人：孙旭灿、证书编号：CD204100267。

2标段：

中标人：河南雄宇建设工程有限公司；

地址：郑州经济技术开发区经南八路金沙湖高尔夫观邸 12号楼 2005号；



投标报价（元）：950000.00；

工期：施工及保修阶段；质量：合格；

项目总监：孟祥爱、证书编号：00849513；

造价负责人：张丽、证书编号：建[造]11154100016402。

四、招标代理服务费：

招标代理服务费按招标文件规定计取，1标段 241500.00元、2标段 10000.00元，由中标人

在领取中标通知书前向招标代理公司一次性缴纳。

五、结果公示发布的媒介及结果公示期限：

本项目结果公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》同

时发布。公告期限为一个工作日。

六、其他补充事宜：

监督部门及联系电话：新乡市牧野区城乡建设局：0373-3054204

七、凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系：

招标人名称：新乡市牧发资源循环利用服务技术有限公司

地址：河南省新乡市牧野区东郡府苑 38号楼 5楼 514室

联系人：刘磊

电话：15660566566

代理机构名称：河南牧信工程管理有限公司

地址：河南省新乡市牧野区创业路 2025号中部国际创意工场 E08号

联系人：郭梦雪

联系电话：15517341188

河南牧信工程管理有限公司

2024年 09月 30日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市牧野区城乡建设局：0373-3054204。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市牧发资源循环利用服务技术有限公司                         

   地    址：河南省新乡市牧野区东郡府苑 38号楼 5楼 514室                                



   联 系 人：刘磊                             

   电    话：15660566566                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南牧信工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市牧野区创业路 2025号中部国际创意工场 E08号

   联 系 人： 郭梦雪

   电    话： 15517341188

   电子邮件： hnanmuxin@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T10:10:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T10:10:40+0800
	BJ
	ePolicy




